

**INSTYTUT GENETYKI I BIOTECHNOLOGII ZWIERZĄT
POLSKIEJ AKADEMII NAUK**

ul. Postępu 36A, Jastrzębiec, 05-552 Magdalenka
Tel.: +48 22 756-17-11, Fax: +48 22 756-14-17

Jastrzębiec, dn. 16.06.2020 r.

DAZ-2401/4/20/ZD

**WSZYSCY
WYKONAWCY**

W związku z otrzymaniem zapytań do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na sukcesywną dostawę oleju napędowego i opałowego dla Zakładu Doświadczalnego Instytutu Genetyki i Biotechnologii Zwierząt PAN (DAZ-2401/4/20/ZD), Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (tj. DZ. U. z 2019 r. poz. 1843 z poz. zm.), udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie:

Czy zamawiający przewiduje waloryzację ceny podanej w ofercie w stosunku do zmian cen u producenta oleju opałowego i napędowego w trakcie trwania umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje waloryzacji ceny podanej w ofercie w stosunku do zmian cen u producenta oleju opałowego i napędowego w trakcie trwania umowy.

Pytanie:

Czy cena w formularzu ofertowym w kolumnie 4 ma być ceną netto producenta paliwa z dnia 28.05.2020?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, cena w formularzu ofertowym w kolumnie 4 ma być ceną netto producenta paliwa z dnia 28.05.2020 r.

Pytanie:

Czy w formularzu ofertowym w kolumnie 7 należy podać cenę jednostkową brutto po uwzględnieniu obniżki z kolumny nr 6 czy nie?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż formularzu ofertowym w kolumnie 7 należy podać cenę jednostkową brutto bez uwzględnienia obniżki z kolumny 6.

Pytanie:

W związku z pytaniem w punkcie 3 proszę o zwrócenie uwagi, że cena w kol. 8 będzie ceną przed obniżką z kolumny 6, a jeśli w kolumnie 7 ma znajdować się cena z obniżką to w kolumnie 9 będzie cena uwzględniająca obniżkę.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że cena w kolumnie 8 jest ceną netto powstałą po pomnożeniu przez siebie wartości znajdującej się w kolumnie 4 przez ilość z kolumny 3 bez uwzględnienia obniżki lub wzrostu z kolumny 6.

Z poważaniem,

Specjalista ds.
Zamówień Publicznych
Magdalena Banasiewicz